
 
 
TISKOVÁ ZPRÁVA 
 
TRINITY BANK zvyšuje sazbu na svém spořicím účtu v pásmu od 250 �síc 
do 10 miliónů korun na 6,08 %  
 
Praha, 6. března 2024 – TRINITY BANK pokračuje ve zvyšování sazeb na svém spořicím účtu. 
Pokud nyní klient vloží na účet nové finanční prostředky, bude mu zůstatek v rozmezí od 250 
�síc korun až 10 miliónů korun úročen sazbou 6,08 % p.a. (dosud 5,69 % p.a.). Atrak�vní 
sazbu mohou získat noví i stávající klien� TRINITY BANK, kteří si založí nový spořicí účet 
a vloží na něj nové finanční prostředky. Do výše vkladu 250 000 Kč pla� stále rekordní sazba 
6,30 % p.a., která je v současné době nejvyšší na trhu.  
 
„TRINITY BANK jde v oblasti sazeb na spořicím účtu proti očekávání trhu. I nadále chceme držet 
pozici lídra trhu a nabízet klientům zajímavé zhodnocení a nadstandardní úrokové sazby,” říká 
zakladatel a předseda dozorčí rady TRINITY BANK Radomír Lapčík.  
 
Sazba 6,08 % p.a. pro vklady od 250 �síc korun do 10 miliónů Kč je platná jak pro účty zřízené 
osobně na pobočkách TRINITY BANK, tak i pro účty, které si klient zřídí online prostřednictvím 
on-line žádos�. Vklady do 250 �síc korun zůstávají úročeny rekordní sazbou 6,30 % p.a. Více 
informací zde. 
 
TRINITY BANK: Na Příkopě 969/33, Staré Město, 110 00 Praha 1 
e-mail: press@trinitybank.cz 
 
O TRINITY BANK  
TRINITY BANK působí na českém bankovním trhu od roku 2019. Klientům pomáhá na cestě k úspěchu, buduje 
s nimi dlouhodobé partnerství založené na důvěře a znalosti a plnění jejich potřeb. K základním hodnotám TRINITY 
BANK patří také úsilí zlepšovat svět kolem sebe a být inspirací pro ostatní. V roce 2023 byla bilanční suma banky 
85,9 mld. Kč., depozita klientů narostla na více než 78 miliard korun. Aktuální počet klientů TRINITY BANK je více 
než 150 000. Více informací najdete na www.trinitybank.cz. 
 

https://www.trinitybank.cz/lide-sporici-ucty-jarni-skvely-ucet-630/
http://www.trinitybank.cz/

